
Rolovací vrata a mříže

VÝROBA GARÁŽOVÝCH A PRŮMYSLOVÝCH VRAT

N A  V R A T E C H  Z Á L E Ž Í

D
Ů

M
PR

Ů
M

YS
L

KATALOG PRODUKTŮ

ROLOVACÍ VRATA  •  ROLOVACÍ MŘÍŽE

vždy funguje

D
Ů

M
PR

Ů
M

YS
L

KATALOG PRODUKTŮ

ROLOVACÍ VRATA  •  ROLOVACÍ MŘÍŽE

vždy funguje



Ovládání Dům Všechny produkty

Garáž kamera 1

Vjezdové brány

Domovní brána  

Vjezdové brány

Vjezdová brána 1 Vjezdová brána 2

Garáž
21 5 55% 55%o o

GarážVenkovní VenkovníPřidejte první výrobek

KAMERA VJEZDOVÁ
BRÁNA

GARÁŽOVÉ
DVEŘE

ROLETA

nebo

Ovládání Moje objekty Prodejna Tým Více Ovládání Moje objekty Prodejna Tým Více Ovládání Moje objekty Prodejna Tým Více

Navštivte obchod

SNÍMAČE OSVĚTLENÍ

Objednejte si zboží Rozměr brány Aktuality

Nové nacenění
Rozměr otvoru Celkový rozměr

Dále

Počet produktů v košíku: 0

Vyberte kategorii

OVLÁDÁNÍ NAPÁJENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Domů Nacenění Objednávky Tým

šíře

výška

Plocha (m2)

Aktuality

Počet bran

Název nacenění

Celkový rozměr brány
0 cm x 0 cm0

1

Prodejna Home Wyceny Zamówienia RodzinaSklep

DOLNÍ LIŠTY

Připojení k elektroměru

2
Jsme lídrem v oblasti inovací

APLIKACE
PODPORA PRODEJE

UDĚLEJTE SI DOMA OVLÁDÁNÍ
APLIKACÍ SMART HOME

Ke spolupráci s  námi stačí telefon a aplikace. 

Připravte cenovou nabídku a objednávku při využití 

aplikace a měřidla, pošlete ji spolu s  vašimi cenami, 

zkontrolujte objednávku a dodávky a využijte širokou 

databázi návodů a katalogů. Aplikace je nejpokročilejší 

nástroj prodejní podpory v Evropě. Je dostupná pouze 

pro naše distributory. Nečekejte a předběhnete 

konkurenci o několik let. Aplikace funguje s laserovými 

měřidly firmy Bosch. 

Zaregistrujte se.

Chytré domy byly od začátku spojovány s drahým, komplikovaným zařízením. Během posledních 

pěti let se na trhu objevila levnější a jednodušší bezdrátová řešení. Měla však stejnou 

nevýhodu - k činnosti vyžadovaly základní jednotku - zařízení, které zprostředkovává 

komunikaci mezi uživatelem (přesněji řečeno jeho chytrým telefonem nebo tabletem) 

a ovladači. Tento modul je výrazně dražší než jednotlivé prvky systému, je náchylný k 

poruchám a jeho poškození má za následek ochromení celé chytré budovy. Naše zařízení 

nevyžaduje centrální jednotku. 

3

Rychlé a spolehlivé
dodání

210 barev RAL během 14 dnů Smart Home

Certifikát TUV 2 třída vodotěsná Aplikace

KVALITA CENĚNÁ V EVROPĚ
Polsko, Německo, Švédsko, Česko, Slovensko, Rakousko, Belgie, Holandsko, Francie, Itálie, Norsko, Anglie

ROLOVACÍ VRATA
pro dílny, garáže a průmyslová rolovací vrata

ROLOVACÍ MŘÍŽE
obchodní centra, parkoviště, výlohy obchodů

VYRÁBÍME



.................................................................................

.................................................................

.................................................................

.................................................................
............................................................................

.........................................................................    
..............................................    

..............................................................
.............................................................

..........................................................................      
....................................................................................... 
..........................................................................................

...................................................................................
.......................................................................... 

.................................................................................................. 

4

GUARD 77
ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ

PARAMETRY

Maximální šířka
Maximální výška
Hliníková skříňka 25 cm
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Maximální plocha
Hliníková skříňka 
Hliníkové boky, ocelové boky
Hliníkové vodicí kolejnice 
Hliníkový profil zateplený
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře
Pohony

450 cm

200 cm
300 cm
360 cm
16,2 m2

30 / 36 cm
30 / 36 cm

9 cm
77

EasyLook 77
WENT 77

7,7 cm
1,8 cm

5,5 kg/m2

26
2

36
2

360

312

36030
0 21
4

303

245

30025
0 17
6

253

208

250

ROZMĚRY

77 85
,6

18,5

77 85
,6

18,5

32

40

25
34

90

52
32

,5

BARVY

Stříbrná
RAL 9006

Antracitová
RAL 7016

Bílá

Šedá
RAL 7038

OřechZlatý dub

Hnědá
RAL 8014

Tmavohnědá
RAL 8019

BéžováKrémová

Standardní barvy 

Černá
RAL 9005

Jedlová zeleň
RAL 6009

Mechová
zeleň

RAL 6005

Tmavomodrá
RAL 5011

Modrá
RAL 5010

Purpurová
RAL 3004

Tmavé dřevo
(Pouze pancíř)

Winchester
(Pouze pancíř)

Grafitová
DB 703

Mahagonová

Dodatečné barvy, příplatek 20%

Příplatek 40% za práškový nátěr **
LIBOVOLNÁ BARVA RAL

** Nátěr dílů: pancíř 20%, skříňka 10%, spodní lišta 5%, vodicí lišty 5%
Zobrazené barvy jsou orientační charakter a mohou se nepatrně lišit

od skutečných barev

Odolnost proti zatížení větrem: TŘÍDA 4
Test proveden na vratech Intense 400x250cm

s využitím systému WindOn a zpevnění dolní lišty.
Odolnost proti pronikání vody: TŘÍDA 2

Stříbrná
RAL 9006

Antracitová
RAL 7016

Bílá

Šedá
RAL 7038

OřechZlatý dub

Hnědá
RAL 8014

Tmavohnědá
RAL 8019

BéžováKrémová

Černá
RAL 9005

Jedlová zeleň
RAL 6009

Mechová
zeleň

RAL 6005

Tmavomodrá
RAL 5011

Modrá
RAL 5010

Purpurová
RAL 3004

Tmavé dřevo
(Pouze pancíř)

Winchester
(Pouze pancíř)

Grafitová
DB 703

Mahagonová

5

INTENSE 77
ROLOVACÍ VRATA DÍLENSKÁ, PRŮMYSLOVÁ

PARAMETRY

450 cm
640 cm
710 cm

300 cm

260 cm
410 cm
510 cm
600 cm
36 m2
30 cm
36 / 40 cm
58 cm
77
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
5,5 kg/m2

Maximální šířka 
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm + háček proti větru
Hliníkové vodicí lišty 9 cm + profil 77 extrudovaný
Maximální výška
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly 58 cm
Maximální plocha vrat
Boky hliníkové
Ocelové boky s konzolami
Konzoly
Zateplený hliníkový profil do 640 cm
Extrudovaný profil do šířky 710 cm
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře
Pohony

..............................................
...

.....

..............................................................

..........................................................
..............................................................
..............................................................
...............................................................
...............................................................

...................................................................................
........................................................

..................................................................................................
.................................

......................................
..................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................
.................................................................................

...........................................................................
............................................................... 

58
0

580

ROZMĚRY

30
0 21
4

303

245

300

77 85
,6

18,5

36
2 26
2

360

312

360

25
34

90

52
32

,5

Aretační klip ochrana proti
vypadnutí pancíře z vodicí lišty

20
0

405

400

40
5

Extrudovaný
hliníkový profil ***

77 85
,6

18,5

77 85
,6

18,5

32

40

*** Vrata od šířky 640 cm se nevyrábějí v barvách imitujících dřevo, ale pouze v 
barvách RAL, bez příplatků
Zobrazené barvy jsou orientační charakter a mohou se nepatrně lišit
od skutečných barev

BARVY

Standardní barvy 

Dodatečné barvy, příplatek 20%

Příplatek 40% za práškový nátěr **
LIBOVOLNÁ BARVA RAL
** Nátěr dílů: pancíř 20%, skříňka 10%, spodní lišta 5%, vodicí 

lišty 5%



KONSTRUKCE
NAMONTUJ VRATA ZA HODINU

+

KONSTRUKCE clickON

Sada easyON umožňuje velmi rychle 
namontovat pancíř vrat! Díky
zatahujícím pásům a polystyrenové 
ochraně je montáž maximálně
jednoduchá.

SADA x4 ks x6 ks 1 hodina

Připravené konstrukce na vrata na maximální rozměr 710 x 600 cm. Konstrukce clickON pro vrata umožňuje provést montáž 
v libovolném místě bez nutnosti přípravy otvoru.

MONTÁŽNÍ SADA
NYNÍ 2 OSOBY NAMONTUJÍ KAŽDÁ VELKÁ VRATA

6

clickON

SYSTEM
OCHRANA VRAT PŘED VĚTREM

Naše vrata musí velmi často pracovat ve velmi náročných, 
větrných podmínkách, jsou vystavena silným poryvům větru
a průvanům v průmyslových halách. Žádný strach! Máme pro to 
jednoduché a velmi efektivní řešení. Systém windON jsme vyvinuli, 
aby všechny naše vrata, nezávisle na místě montáže a atmosféric-
kých podmínkách, pracovaly účinně a nepřetržitě.

Pro zajištění vhodných pracovních podmínek se při montáži vrat 
ve venkovním prostředí doporučuje použít pouzdro hřídele
a bočního pohonu. 

windON

easyON

POUZDRO HŘÍDELE A POHONU
OCHRANA MECHANISMU VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ

DOPLŇKY K VRATŮM INTENSE

Připravené držáky
na konsole

Připravený držák
pod ovládání

Rám pro
montáž vrat

7

Maximální šířka 
Vodicí lišty 8 cm s dvojitými válečky chránícími
před větrem
Maximální výška
Ocelové pojezdové konzoly
Maximální plocha
Zasklený profil
Ventilační profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Váha pancíře
- ocelový
- hliníkový
Pohony

1200 cm

650 cm
50 m2

95
95

9,5 cm
2,15 cm

13 kg/m2
6,3 kg/m2

........................................................................................

........................................................
...........................................................................

...................................................................................
.................................................................................

.......................................................................................
.................................................................................

................................................................................................
.............................................................................................

....................................................................................................

FACTORY 95
ROLOVACÍ VRATA PRŮMYSLOVÁ

PARAMETRY

ROZMĚRYROZMĚRY

Zobrazené barvy jsou orientační a mohou se nepatrně lišit
od skutečných barev

VELKOROZMĚRNÁ VRATA

Bílá
RAL 9010

Stříbrná
RAL 9006

Tmavohnědá
RAL 8019

Bílá
RAL 9010

Bílá
RAL 9002

Antracitová
RAL 7016

Mechová
zeleň

RAL 6005

Zlatý dub Ořech Tmavý dub

Ocelový profil
Vnitřní strana

Venkovní strana

Bílá
RAL 9010

Stříbrná
RAL 9006

Tmavohnědá
RAL 8019

Bílá
RAL 9010

Vnitřní strana

Venkovní strana

Hliníkový profil

10
6

95

21,5

22,5

H
 8

0

74

18

15

11
1,

5

22

POHONY GfA

Ovládání GfA ELEKTROMATEN
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Ovládání gfa
Ovladač vrat TS 970
Ovladač vrat TS 971 s integrovaným ovladačem

17.15,
25.15,
40.15,
55.15,
75.15,

100.10,

170NM,
250NM,
400NM,
550NM,
750NM,

1000NM,

15 obr/min, 400V
15 obr/min, 400V
15 obr/min, 400V
15 obr/min, 400V
15 obr/min, 400V
10 obr/min, 400V

maximální šířka: 12 metrů
maximální výška: 6,5 metru

12000 mm

6500 mm



Stříbrná
RAL 9006

Antracitová
RAL 7016

Bílá
Šedá

RAL 7038

OřechZlatý dub

Hnědá
RAL 8014

Tmavohnědá
RAL 8019Béžová

Standardní barvy

Jedlová zeleň
RAL 6009

Tmavé dřevo
(Pouze pancíř)

Dodatečné barvy, příplatek 20%

Příplatek 40% za práškový nátěr **
LIBOVOLNÁ BARVA RAL

** Nátěr dílů: pancíř 20%, skříňka 10%, spodní lišta 5%, vodicí lišty 5%
Zobrazené barvy jsou orientační a mohou se nepatrně lišit

od skutečných barev

8

MINI 52, MINI 55
ROLOVACÍ GARÁŽOVÝ PŘÍSTŘEŠEK

PARAMETRY MINI 52

Možnost zhotovení ručně otevíraného rolovacího přístřešku nebo vybavení elektrickým motorem

Maximální šířka
Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm
Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře
Elektrický pohon  
Ruční pohon

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm

52
5,2 cm
1,3 cm

3,1 kg/m2

Zámek+pružina

.................................................................................

.............................................................

.............................................................
...........................................................................

..............................................................
.............................................................

...................................................................................

...................................................................................
....................................................................... 

 ............................................................................ 
...........................................................................          

ROZMĚRY

POHONY

14
26

66
41

MINI 52

52

60

13,0

19,5
27,5

75

48
,3

32
,5

MINI 55

55

66
,6

14

PARAMETRY MINI 55

Maximální šířka
Maximální výška
Hliníková skřínka 25,4 cm
Hliníková skřínka 30 cm
Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře
Elektrický pohon  
Ruční pohon

400 cm

300 cm
380 cm

12 m2
7,5 cm

55
5,5 cm
1,4 cm

3,5 kg/m2

Zámek+pružina

.................................................................................

.............................................................
.................................................................

............................................................................
.............................................................
.............................................................

...................................................................................

...................................................................................
....................................................................... 

............................................................................ 
...........................................................................          

20
5 14
9

207

168

205 25
0 17
6

253

208

250 30
0 21
4

303

245

300

BARVY

Elektrické Ruční 

LIBOVOLNÁ BARVA RAL

Zobrazené barvy jsou orientační a mohou se nepatrně lišit
od skutečných barev

Standardní barvy

9

MINLOOK 56
ROLOVACÍ MŘÍŽ

PARAMETRY

BARVY

Maximální šířka  
Hliníkové vodicí kolejnice 6,6 cm
střídavě s plným profilem

Maximální výška
Hliníková skříňka 25 cm
Pojízdné konzole ocelové

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky 
Profil MiniLook
Výška profilu
Tloušťka profilu  
Hmotnost pancíře
Elektrický pohon  
Ruční pohon

350 cm
400 cm

400 cm
400 cm

15 m2
20,5 i 25 cm
56
5,6 cm
1,4 cm
7 kg/m2

Zámek+pružina

.....................................
....................................................

........................................................
.....................................................

.........................................................
.............................................................................
............................................................................

................................................................................
..........................................................................

.....................................................................
.........................................................................

..................................................................................

ROZMĚRY

14
26

66
41

25
0 17

6

253

208

250

POHONY

Elektrické Ruční 56

13,5

56

13,5



ROZMĚRY

25
34

90

52
32

,5

84

19

10

EASYLOOK 84
ROLOVACÍ MŘÍŽ

PARAMETRY

Maximální šířka + konzoly
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm + skříňka 

Maximální výška 
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky 
Ocelové boky 
Profil EasyLook
Výška profilu
Tloušťka profilu  
Hmotnost pancíře
Pohony

710 cm
600 cm

320 cm

300 cm
410 cm
510 cm
600 cm

32,4 m2
30 cm

36 cm i 40 cm
EasyLook 84

8,4 cm
1,8 cm

9 kg/m2

.................................................
...........................

.................................................................

..............................................................
.................................................................
................................................................

..................................................................................

..................................................................
......................................................................................
.......................................................................         

.......................................................................        
.........................................................................................

.................................................................................
.............................................................................

........................................................................................ 

58
0

580

30
0 21
4

303

245

300 36
2 26
2

360

312

360 20
0

405

400

40
5

BARVY

Standardní barvy

LIBOVOLNÁ BARVA RAL

Zobrazené barvy jsou orientační a mohou se nepatrně lišit
od skutečných barev

DOPLŇKY

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

ZÁMEK
ZAJIŠŤUJÍCÍ
OTVOR
KLIKY

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

NA KLÍČ

TLAČÍTKOVÉ
O

KARDANOVÝ
KLOUB 90

VĚŠÁKY
- BLOKY

ZÁMEK
ZAJIŠŤUJÍCÍ
OTVOR
KLIKY

ŠNEKOVÁ
SADA

NOUZOVÉ
OTEVÍRÁNÍ

VĚTRACÍ
EXTRUDO-
VANÝ
PROFIL
EASYLOOK

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ
PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ
PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ
PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SYSTÉMY ŘÍZENÍ SOMFY

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ
2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ
KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO
S ANTÉNOU

SYSTÉMY ŘÍZENÍ BE SMARTIE

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

BE SMARTIE
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ 4-KANÁLOVÁ

BE SMARTIE
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ
OVLÁDÁNÍ 4-KANÁLOVÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE 4-KANÁLOVÉ

SYSTÉMY ŘÍZENÍ GFA ELETROMATEN

ŘÍDICÍ CENTRÁLA
TS970

ŘÍDICÍ CENTRÁLA
TS971

SEMAFORPŘEVODOVKA

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ
4-KANÁLOVÉ

OVLÁDACÍ
KAZETA



BEZPEČNÁ OBJEDNÁVKA
BEZ OBAV

obal
a doprava

packON

KVALITA,
KTERÁ OKOUZLUJE

exkluzivní systém
technického vločkování

safeON

JSME ZDE VŽDY
PRO VÁS

profesionální podpora
po nákupu

actiON12

Než se k vám vaše vysněná 
vrata dostanou, aby vám mohla 
sloužit mnoho let, musí urazit 
spousta kilometrů. Proto jsme 
vyvinuli výjimečný obal, který 
zaručuje plnou ochranu během 
přepravy. Od výroby po 
montáž. Systém packON = 
bezpečnost.

Za účelem vhodného zajištění 
vrat během dopravy, skladování 
a přenášení jsme se rozhodli 
použít speciální, 5-vrstvou 
kartónovou bednu. Systém 
packON jsme vyvinuli právě pro 
vás.

Obrovskou předností vrat 
Polfendo je zajištění povrchu 
pancíře pěnou 0,8 mm
a použití ochranných fólií na 
všech konstrukčních 
součástech. Během montáže 
vaše vrata nepoškodíte. 
Perfektní vrata si vyžadují 
perfektní zajištění.

Balení příslušenství, 
elektronických součástí
a dokumentace probíhá pod 
přísným dohledem vyškolených 
zaměstnanců s podporou 
vyhrazených systémů CRM. Díky 
trojnásobné kontrole obdržíte 
přesně to, co jste si objednali.

Vysoká kvalita hliníku a lakových 
nátěrů ve spojení se systémem 
safeON – právě to očekáváte od 
rolovacích vrat PREMIUM 

Rolovací vrata jsou vybavena autorským systémem 
technického vločkování všech prvků, které přijdou do styku 
s pláštěm vrat. Díky tomuto řešení budou vaše vrata vypadat 
jako nová po mnoho dalších let.

Koupě, montáž a první uvedení do provozu je 
již za vámi, nyní se počítá spolehlivost a doba 
reakce při případné havárii. V takovém případě 
se můžete spolehnout na naše zkušenosti. 
Vaše spokojenost a pohodlí při každodenním 
používání vrat Polfendo je jedním z pilířů naší 
filozofie.

VEŠKERÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
DOSTUPNÉ OBRATEM

13



JIMI TORE s.r.o.
Altýře 3285/1B
767 01 Kroměříž
Tel.: 573 335 480
Fax: 573 335 481
E-mail: info@jimi-tore.cz
www.jimi-tore.cz

N A  V R A T E C H  Z Á L E Ž Í

VÝROBA GARÁŽOVÝCH A PRŮMYSLOVÝCH VRAT


